
睢宁宝源新能源发电有限公司CEMS运维服务项目招标公告

（招标编号：XZHW20240514001）

项目所在地区：江苏省徐州市睢宁县

一、招标条件

本睢宁宝源新能源发电有限公司CEMS运维服务项目已由项目审批/核准/备案机关批准，

项目资金来源为国有资金:50万元， 招标人为睢宁宝源新能源发电有限公司。本项目已具备

招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 运维要求：在对污染源自动监控设施进行日常维护时，应作好巡检记录，巡检

记录应包含自动监控设施运行、工作状况、辅助设备运行状况、校准工作等必检项目和记

录，以及仪器使用说明书中规定的其他检查项目和校准校验、维护保养、维修记录。仪器运

行产生的废液应送具备危废经营许可证的单位妥善处理。 每日上午、下午检查污染源自动

监控设施运行状态, 检查数据传输系统是否正常，如发现数据有持续异常情况，应立即进行

检查。每周对现场端监控设备进行一次巡检；

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

睢宁宝源新能源发电有限公司CEMS运维服务项目

三、投标人资格要求

睢宁宝源新能源发电有限公司CEMS运维服务项目:

3.1投标人具有独立订立合同的能力；

3.1.1具有有效的企业法人营业执照（副本）

3.2项目负责人无行贿犯罪行为记录；或有行贿犯罪行为记录，但自记录之日起已超过5

年的。

3.3投标人需为在中华人民共和国境内注册，具有独立法人资格或其他组织，能提供本

次招标货物和服务的企业。

3.4投标人不得有招标文件第二章投标人须知第1.4.3项规定的情形。

3.5本次招标不接受联合体投标。

3.6失信被执行人惩戒执行《关于在公共资源交易领域的招标投标活动中建立对失信被

执行人联合惩戒机制的实施意见》（苏信用办〔2018〕23号）。

3.7符合相关法律、法规规定的其他要求。

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2024-05-14 00:00到2024-05-20 16:00



获取方式：招标文件获取方式：请投标申请人的委托代理人于2024年5月14日至2024年5

月20日，每天上午9时00分至11时30分，下午14时00分至16时00分（节假日除外）将加盖企

业鲜章的本人身份证、单位介绍信或授权委托书及营业执照副本复印件携带至徐州合文网络

信息咨询有限公司现场报名，报名审查合格后，招标文件通过报名邮箱发送。如因投标人报

名时所留邮箱错误，责任由投标人承担；

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-06-11 09:30

递交方式：纸质文件密封递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024-06-11 09:30

开标地点：徐州合文网络信息咨询有限公司

七、其他

睢宁宝源新能源发电有限公司CEMS运维服务项目招标公告

1. 招标条件

本招标项目睢宁宝源新能源发电有限公司CEMS运维服务项目（项目名称）已由相关部门

批准建设，项目业主为睢宁宝源新能源发电有限公司，建设资金来自自筹，已落实 ，项目

出资比例为100%。项目已具备招标条件，现对该项目睢宁宝源新能源发电有限公司CEMS运维

服务项目进行公开招标，特邀请有兴趣的潜在投标人参加投标。

2. 工程概况与招标范围

2.1工程概况

2.1.1项目地点：睢宁县桃园镇苏河村；

2.1.2运维要求：在对污染源自动监控设施进行日常维护时，应作好巡检记录，巡检记

录应包含自动监控设施运行、工作状况、辅助设备运行状况、校准工作等必检项目和记录，

以及仪器使用说明书中规定的其他检查项目和校准校验、维护保养、维修记录。仪器运行产

生的废液应送具备危废经营许可证的单位妥善处理。

每日上午、下午检查污染源自动监控设施运行状态, 检查数据传输系统是否正常，如发

现数据有持续异常情况，应立即进行检查。每周对现场端监控设备进行一次巡检；

2.1.3合同估算价：50万元；

2.1.4工期要求：一年。

2.1.5质量标准：合格；

2.1.6标段划分：本工程共分壹个标段。

2.2招标范围：1 4#热电炉进口2 套+脱硝一套

2 3#热电炉出口2 套

3 垃圾炉进口2 套

4 垃圾炉出口2 套

5 COD、液氮等2 套

6 数采仪5 台

7 方天设备3 台



3. 投标人资格要求

3.1投标人具有独立订立合同的能力；

3.1.1具有有效的企业法人营业执照（副本）

3.2项目负责人无行贿犯罪行为记录；或有行贿犯罪行为记录，但自记录之日起已超过5

年的。

3.3投标人需为在中华人民共和国境内注册，具有独立法人资格或其他组织，能提供本

次招标货物和服务的企业。

3.4投标人不得有招标文件第二章投标人须知第1.4.3项规定的情形。

3.5本次招标不接受联合体投标。

3.6失信被执行人惩戒执行《关于在公共资源交易领域的招标投标活动中建立对失信被

执行人联合惩戒机制的实施意见》（苏信用办〔2018〕23号）。

3.7符合相关法律、法规规定的其他要求。

4. 招标文件的获取

4.1招标文件获取时间为： 2024年5月14日至 2024 年5月20日 16 时 00分；

4.2招标文件获取方式：请投标申请人的委托代理人于2024年5月14日至2024年5月20

日，每天上午9时00分至11时30分，下午14时00分至16时00分（节假日除外）将加盖企业鲜

章的本人身份证、单位介绍信或授权委托书及营业执照副本复印件携带至徐州合文网络信息

咨询有限公司现场报名，报名审查合格后，招标文件通过报名邮箱发送。如因投标人报名时

所留邮箱错误，责任由投标人承担；

4.3 招标文件售价500元/标段（售后不退）。

5. 投标截止时间

5.1 投标截止时间为： 2023 年6月11日 09 时 30 分。

6. 资格审查

本次招标采用资格后审方式进行资格审查，资格评审标准详见招标文件第三章。

7. 评标方法

本次招标采用综合评估法，评标标准和方法详见招标文件第三章。

8. 发布公告的媒介

本次招标公告同时在“江苏省招标投标公共服务平台

（https://www.jszbtb.com/）”上发布。

9. 联系方式

招标人：睢宁宝源新能源发电有限公司 招标代理机构：徐州合文网络信息咨询有限公

司

地 址：睢宁县桃园镇苏河村地 址：睢宁县永安西路新城尚品1-112室

联系人：唐正 联系人：朱轩億

电 话：15162205387 电 话：13921788139 /0516-88398919

2024 年 5月14日

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。



九、联系方式

招  标  人： 睢宁宝源新能源发电有限公司

地  址： 睢宁县桃园镇苏河村

联  系  人： 唐正

电  话： 15162205387

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 徐州合文网络信息咨询有限公司

地  址： 睢城镇红光村10号新城尚品1幢1单元112号

联  系  人： 朱轩億

电  话： 13921788139

电  子  邮  件： 807216997@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-05-14T13:25:29+0800
	第4页(343.4026,476.5289)
	已检查


		2024-05-14T13:25:30+0800
	第1页(534,300)
	已检查


		2024-05-14T13:25:30+0800
	第2页(570,300)
	已检查


		2024-05-14T13:25:30+0800
	第3页(570,300)
	已检查


		2024-05-14T13:25:30+0800
	第4页(582,300)
	已检查




